
Smlouva o provedení uměleckého výkonu

Zhotovitel Divadlo Sequens, s.r.o.

Adresa Lublaňská 267/12, 120 00 Praha 2 - Vinohrady

IČO 19297114, neplátce DPH

Bankovní spojeni - číslo účtu

E-mail info@metropolitnidivadlo.cz

Dopravce Kryštof Sequens

Adresa jarníkova 1881/2, 148 00 Praha 11 - Chodov

IČO 08421331

Bankovní spojení- číslo účtu

Kontaktní email krystof.sequens@gmail.com

Zastoupení Kryštof Sequens

Pořadatel Stálá divadelní scéna Klatovy, příspěvková organizace

Adresa Divadelní 148, 339 01 Klatovy

IČO 00075094

DIČ CZ00075094

Zastoupení Mgr. Simona sýkorová, řeď itelka

Kontaktní osoba Milena Petrová

Telefonní spojeni +420 773 900 931



1. Předmět a místo plnění

Titul Kytice

Místo konání Divadelní 148

Datum a hodina 26. března 2024, 9:00 a 11:00 hod.

.

2. Podmínky provedení díla

- Zhotovitel je vázán pokyny pořadatele ohledně bezpečnosti práce a požární ochrany v místě

konáni. Pořadatel poskytne maximální součinnost nutnou k úspěšnému provedení díla a umožní

přistup do sálu minimálně 120 min. před začátkem.

3. Technické podmínky - zajistí pořadatel

- přístup do hracího prostoru 120 min. před začátkem představeni

- parkováni před místem konáni

- přítomnost 2 techniků na výpomoc (v rámci možností)

- připojeni na zvuk

- klasické divadelní osvětleni

- přítomnost místního osvětlovače v případě potřeby instruktáže k světelným parkům

- napojeni na tablet

- na jevišti je třeba odposlech (v rámci možností)

- zajištěni dvou samostatných uzamykatelných šaten pro umělce - páni a dámy (v rá mci možnosti)

4. Platební podmínky

- Pořadatel uhradí smluvenou částku 58.000 Kč (nejsme plátci DPH) na účet zhotovitele -

nejpozději do 22. 3. 2024 na základě faktury vystavené zhotovitelem.

Současně také uhradí cestovní výlohy ve výši na účet dopravce -

základě faktury vystavené dopravcem.

- Pořadatel dále uhradí autorovi režie inscenace ,,Kytice" Michaelu Tarantovi (není plátce DPH)

% autorských poplatkŮ z hrubého zisku z představení na účet do 7

dnů od data představení.



- Pořadatel dále uhradí choreografovi inscenace ,,Kytice" Igorovi Vejsadovi (není plátce DPH) ~

autorských poplatků z hrubého zisku z představení na účet do 20ti dnů od

data představení.

- Zhotovitel zajistí služby dopravce. Uhradí honoráře umělcům a technickému štábu v plné výši.

Uhradí autorská práva v plné výši.

- Dopravce zajistí dopravu účinkujIcIch, osvětlovače, zvukaře, technika, scény, rekvizit a

technického vybavení.

5. Závěrečná ustanovení

a. Smluvní strany se zavazuji vyvinout maximální úsilí k dosažení účelu smlouvy. Práva a povinnosti

smluvních stran nedefinovaných touto smlouvou se řeší v souladu s ustanoveními občanského zá-

koníku.

b. V případě nepředvídatelné události na straně umělce (vážné onemocnění, úmrtí v rodině, úraz

apod.) nevzniká stranám nárok na odškodnění. Vždy je však povinností agentury s touto

skutečnos-tí pořadatele seznámit a následně ji doložit.

c. jestliže nedojde k uskutečnění pořadu či dojde k jeho nedokončeni (vyjma bodu 5.b), jsou obě

stra-ny povinny si bezodkladně vyúčtovat a uhradit již vynaložené náklady a pohledávky.

- ,áé iá%"
0 W

Razítko a podpis zhotovitele Razítko a podpis pořadatele

, Stálá divadelní scéna Klatovy" :í Pň'spčt'kcmi organizace Plzeňského kraje
-- Dit°acldni 1.1&. 339 01 Klatovy

iČ: 000750')'1 tel., 702 010 822 CD

Podpis dopravce V Praze dne 5. března 2024


